PORTARIA Nº. 50/2016

O EXMO. SENHOR MIGUEL ARCHANJO DIAS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

EXONERAR o Senhor DR. ANTONIO FURQUIM XAVIER OAB

Nº. 40.312, CPF Nº. 708.867.769-53 e RG Nº. 4.352.737-1, do Cargo em
Comissão de Assessor Jurídico, desta Câmara Municipal de Santo Antonio do
Paraíso, Estado do Paraná, o qual havia sido nomeado através da Portaria
47/2016.

     Edifício da Câmara Municipal de Santo

Antonio do Paraíso, em 07 de Outubro de 2016.

MIGUEL ARCHANJO DIAS

Presidente